และเมื่อเขาหนีไปหาทูตสวรรค์แห่งความพิโรธ เขาเกือบจะตายเพราะความกลัว เขาวิงวอนว่า “ข้ามีบ้านที่เต็มไปด้วยความร่ำรวย ข้ามีวังอยู่บนช่องแคบบอสฟอรัสซึ่งมีแม่น้ำไหลอยู่ข้างใต้”

^[1] โลเฮ ไฟ้อัด ตรีสต์อเชค คาเซมเม ซามานดาร์ แห่งกาซวิน ผู้เป็นหนึ่งในอัครสาวกของพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว บุคคลที่กล่าวถึงในสารนี้นั้นคืออดีตรัฐบุรุษคนหนึ่งของจักรวรรดิออตโตมาน ตายในฝรั่งเศสในปี พ.ศ. 2412 (ค.ศ. 1869) อักษร คอฟ และ ซา หมายถึง คาเซม

^[2] โกรอ่าน 28:3

6

ทูตสวรรค์ตอบว่า : “จะไม่มีการยอมรับค่าไถ่จากเจ้าในวันนี้ แม้ว่าเจ้าจะถวายทุกสิ่งที่มีมองเห็นและมองไม่เห็น เจ้าไม่ได้ยินเสียงถอนหายใจของญาติพี่น้องของพระผู้เป็นเจ้าหรือ ผู้ซึ่งเจ้าจับขังคุกโดยไม่มีข้อพิสูจน์หรือพยานหลักฐาน?